СОРОК СЕДЬМОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е № 624

от 4 февраля 2016 года

г. Дегтярск

Об отчёте о деятельности

Общественного совета

при Думе городского округа

Дегтярск  за период

май-декабрь 2015 года

Заслушав отчёт председателя Общественного Совета при Думе городского округа

Дегтярск о деятельности Общественного совета при Думе городского округа Дегтярск  за

период май-декабрь 2015 года, руководствуясь статьёй 23 Устава городского округа Дегтярск,

Дума городского округа Дегтярск

РЕШИЛА:

1. Отчёт председателя Общественного Совета при Думе городского округа Дегтярск о

деятельности Общественного совета при Думе городского округа Дегтярск  за период

май-декабрь 2015 года, принять к сведению (Приложение № 1).

2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее Решение Думы городского округа Дегтярск в информационном

бюллетене Думы и Администрации городского округа Дегтярск  «Муниципальный

вестник» и на официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет –

http://degtyarsk.ru.

4. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на Администрацию

городского округа Дегтярск.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя

Думы городского округа Дегтярск (С.В.Лаптев).

Председатель Думы

городского округа Дегтярск     Р.М.Андаржанов

 ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК
ПЯТЫЙ СОЗЫВ